PAGE
2

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_____» февраля  2016г.

                                                               №  ____/01-07

 д. Новое Девяткино

О внесении изменений в решение

совета депутатов МО «Новодевяткинское

сельское поселение» от 21 октября 2015г.

№ 55/01-07 «Об установлении земельного налога
на территории муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
        Руководствуясь Федеральным законом от 23 ноября 2015г. № 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", совет депутатов принял

        РЕШЕНИЕ

1. В пункте 9.2 Положения о земельном налоге в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО «Новодевяткинское

сельское поселение» от 21 октября 2015г. № 55/01-07, слово "октября" заменить словом "декабря".

        2. Официально опубликовать (обнародовать) данное решение  в газете «Вести» и на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».

        3. Данное решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Вести».

Глава муниципального образования

                Д.А. Майоров